
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/183/2013 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a także 

wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, za godziny 

ponadwymiarowe, za godziny doraźnych zastępstw oraz warunki i wysokość wypłacania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych na terenie Gminy Łukta.  

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, 

z 2007 roku Nr 17, poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, Nr 191poz. 

1369, Nr 247 poz. 1821, z 2008 roku Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505, z 2009 roku Nr 1 poz. 1, Nr 56, poz. 

458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 roku Nr 149, poz. 887, Nr 

205, poz. 1206, z 2012 roku poz. 908, poz. 1544, z 2013 roku poz. 675 ), zwanej dalej "Kartą Nauczyciela", 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 r. Dz. U. poz. 594, poz. 645) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łukta Nr XXVIII/153/2013 z dnia 12 kwietnia 2013 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego, za godziny ponadwymiarowe, za godziny doraźnych zastępstw oraz 

warunki i wysokość wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych na terenie 

Gminy Łukta .§ 11. otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. 1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za pracę w trudnych warunkach, liczony od stawki 

wynagrodzenia zasadniczego.  

2. Procentową wysokość dodatku określa tabela:  

Lp.   Rodzaj warunków pracy nauczyciela  % dodatku w stosunku do stawki godzinowej 

nauczyciela 

1  Prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do 

kształcenia specjalnego  

25 

2  prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka o stopniu upośledzenia 

głębokim  

35 

3  nauczanie w warunkach uznanych za uciążliwe  25 

4  Prowadzenie zajęć w klasach łączonych  10 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Łukta Nr XXXIV/176/2013 z dnia 31 października 2013 roku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3539



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Kazimierz Biedulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3539


		2013-12-17T11:08:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




